
KONSULTACJE PRACOWNIKÓW PEDAGOGICZNYCH  

W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOCZALE (od 21.09.2020) 

L.P. NAZWISKO I IMIĘ 
TERMIN KONSULTACJI 

FORMA 
DZIEŃ GODZINA 

1.  Adamczyk Aleksandra poniedziałek 16.00 – 17.00  
e-dziennik, 
aleksandra.adamczyk@szkola-koczala.pl 

2.  Barwińska Mirosława czwartek 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel. 662 019 528 
miroslawa.barwinska@szkola-koczala.pl 

3.  Binczyk Helena poniedziałek 15.00 – 16.00 e-dziennik, tel.609 783 836 

4.  Bulczak Emilia wtorek 17.00 – 18.00 
e-dziennik, tel. 695 550 297 
emilia.bulczak@szkola-koczala.pl 

5.  Chmielewska Krystyna poniedziałek 17.00 – 18.00 
e-dziennik, 
krystyna.chmielewska@szkola-koczala.pl 

6.  Chodań Jolanta środa 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel.694 717 903 
jolanta.chodan@szkola-koczala.pl 

7.  Drwęcka Elżbieta wtorek 16.00 – 17.00 
e-dziennik, 
elzbieta.drwecka@szkola-koczala.pl 

8.  Fras Grażyna środa 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel. 663 636 592 
grazyna.fras@szkola-koczala.pl 

9.  Fras Tomasz środa 16.00 – 17.00   
e-dziennik, tel.: 660 671 725, 
tomasz.fras@szkola-koczala.pl 

10.  Klebeko Jolanta wtorek 16.00 – 17.00 
e-dziennik,tel.:500 129 640 
jolanta.klebeko@szkola-koczala.pl      

11.  Kuźniak Ewa środa 16.00 – 17.00 
e-dziennik,tel.:600 369 132  
ewa.kuzniak@szkola-koczala.pl 

12.  Langkafel Roman poniedziałek 16.00 – 17.00 
e-dziennik,  
roman.langkafel@szkola-koczala.pl 

13.  Lisek – Fronczak Wiesława poniedziałek 16.00 – 17.00  
e-dziennik, tel.: 791 525 830,  696 617 805 
wieslawa.lisek-fronczak@szkola-koczala.pl 

14.  Machnyk Małgorzata wtorek 19.00 – 20.00 
e-dziennik, 
malgorzata.machnyk@szkola-koczala.pl 

15.  Minko Martyna wtorek 16.30 – 17.30 
e-dziennik, tel.: 601 070 648 
martyna.minko@szkola-koczala.pl 

16.  Moga Danuta wtorek 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel.:698 361 483 
danuta.moga@szkola-koczala.pl 

17.  Patejuk Mariusz poniedziałek 17.00 – 18.00 
e-dziennik,  
mariusz.patejuk@szkola-koczala.pl 

18.  Pełesz Andrij poniedziałek 19.00 – 20.00 
e-dziennik, 
andrij.pelesz@szkola-koczala.pl 

19.  Rutecka Celina poniedziałek 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel. 695 220 212 
celina.rutecka@szkola-koczala.pl 

20.  Sławek Katarzyna poniedziałek 16.00 – 17.00 
e-dziennik 
katarzyna.slawek@szkola-koczala.pl 

21.  Stemplewska Ewa środa 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel. 660 102 616 
ewa.stemplewska@szkola-koczala.pl 

22.  Stępnik Bogumiła wtorek 15.30 – 16.30 
e-dziennik 
bogumila.stepnik@szkola-koczala.pl 

23.  Winter Katarzyna wtorek 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel. 782 766 475 
katarzyna.winter@szkola-koczala.pl 

24.  Wysocka Jolanta Sylwia poniedziałek 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel. 660 510 885 
jolanta.wysocka@szkola-koczala.pl 

25.  Zawadzka Jolanta poniedziałek 16.00 – 17.00 
e-dziennik, tel. 783 494 990 
jolanta.zawadzka@szkola-koczala.pl 

26.  Zerner Krzysztof wtorek 17.00 – 18.00 
e-dziennik, 
krzysztof.zerner@szkola-koczala.pl 

27.  Zielińska Maria poniedziałek 15.00 – 16.00 
e-dziennik 
maria.zielinska@szkola-koczala.pl 

 


